



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Secher Automation ApS**

**Årsrapport 2012**

CVR-nr. 25 61 23 53  
748200 / 3062834 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Secher Automation ApS  
Odinsvej 8  
8600 Silkeborg

Telefon: 75 65 55 45  
Telefax: 75 65 55 95

CVR-nr.: 25 61 23 53  
Stiftet: 27. juni 2000  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Steen Secher

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Steen Secher

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedvirksomhed er udvikling af software samt salg af hardware til industriautomation.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -136 tkr. anses som utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et positivt resultat i regnskabsåret 2013.

Selskabet forventer at kunne retablere den tabte kapital i form af fremtidig indtjening eventuelt kombineret med konvertering af gæld til selskabskapital.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		23.782	1.412
Personaleomkostninger	2	-139.863	-1.337
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.960	-44
<b>Resultat før renter m.v.</b>		-124.041	31
Finansielle indtægter		661	2
Finansielle omkostninger		-10.465	-10
<b>Resultat før skat</b>		-133.845	23
Skat af ordinært resultat	3	-2.291	-7
<b>Årets resultat</b>		-136.136	16
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	25
Overført resultat		-136.136	-9
		-136.136	16

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Driftsmidler		0	38
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	38
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.761	374
Andre tilgodehavender		66.799	24
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.968	0
Udskudt skatteaktiv		0	4
		101.528	402
<b>Likvide beholdninger</b>		151.909	259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		253.437	661
<b>AKTIVER I ALT</b>		253.437	699

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	5	125.000	125
Overførte resultater		-131.746	4
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-6.746</u>	<u>129</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.311	242
Anden gæld		26.872	303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>260.183</u>	<u>570</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>253.437</u>	<u>699</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	6		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Selskabets kapital er tabt, og selskabslovens § 119 skal iagttages.

Selskabskapitalen forventes retableret i form af fremtidig indtjening eventuelt kombineret med konvertering af gæld til selskabskapital.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	66.092	1.062
Pensioner	62.412	167
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.359</u>	<u>108</u>
	<u>139.863</u>	<u>1.337</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	1.641	-13
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.932</u>	<u>6</u>
	<u>-2.291</u>	<u>-7</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. januar 2012		219.900
Årets afgang		<u>-219.900</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		181.940
Afgang		<u>-181.940</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>0</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>5 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overførte resultater</b>		
Saldo 1. januar	4.390	12
Overført fra årets resultat	-136.136	17
Afsat udbytte	0	-25
	<u>-131.746</u>	<u>4</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>-6.746</u>	<u>129</u>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		